
 
Татарбунарська міська рада 

виконавчий комітет 
РІШЕННЯ 

 
29.11.2017                         № 167 
 
Про внесення змін до складу  ради з опіки та піклування  
при виконавчому комітеті Татарбунарської міської ради 
 
 
 Відповідно до статей 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 56 Цивільного Кодексу України, Сімейного кодексу України, з метою 
посилення ефективності роботи ради з опіки та піклування, виконавчий комітет 
Татарбунарської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Внести зміни до складу  ради з опіки та піклування при виконавчому комітеті 
Татарбунарської міської ради, затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Татарбунарської міської ради від 20 січня 2016 року № 7: 
 1.1. вивести зі складу ради з опіки та піклування Кравець Наталю Олександрівну - 
спеціаліста з соціально - економічних питань відділу бухгалтерського обліку виконкому, 
секретаря ради; 
 1.2.ввести до складу ради з опіки та піклування Замниборщ Ірину Віталіївну - 
спеціаліста відділу з питань діловодства та контролю-секретаріату ради та виконавчого 
комітету, секретаря ради. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова        А.П. Глущенко 
 
 


